根據關連認購協議及管理層認購協議的條款，關連認購人及管理層認購人各自向本

公司承諾：

(i) 於關連認購完成或管理層認購完成（視乎情況而定）之日起計12個月（「首段禁售

期」）內，彼不會有條件或無條件、直接或間接或以其他方式出售、轉讓、授出

購股權或以其他方式處置超過其所認購或購入的關連認購股份及關連購入股份

總數或管理層認購股份及管理層購入股份總數（視情況而定）的15%或當中任何

權益；

– 15 –

(ii) 由關連認購完成或管理層認購完成（視乎情況而定）之日起計滿三年當日止（「第

二段禁售期」）內，彼不會有條件或無條件、直接或間接或以其他方式出售、轉

讓、授出購股權或以其他方式處置超過其所認購或購入的關連認購股份及關連

購入股份總數或管理層認購股份及管理層購入股份總數（視情況而定）的50%或

當中任何權益（包括於首段禁售期內出售、轉讓、授出購股權或以其他方式處置

的關連認購股份及關連購入股份數目或管理層認購股份及管理層購入股份數目

（視情況而定））；及

(iii)倘於第二段禁售期後任何時間出售任何關連認購股份或關連購入股份或任何管

理層認購股份及管理層購入股份（視情況而定），相關關連認購人或管理層認購

人（視情況而定）將(a)於出售前首先以書面知會本公司，盡力確保任何有關出售

事項不會導致股份出現混亂或虛假市場並符合所有適用法律；及(b)未經本公司

事先書面同意的情況下，不會與（就其所知）任何其他直接或間接從事與本公司

業務相競爭或潛在相競爭業務的人士或者屬該人士控股公司、附屬公司或聯繫

人的任何其他實體訂立交易。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准關連認購股份及管理層認購股份上市及買

賣。

過去十二個月進行的集資活動

除下述集資活動外，本公司於緊接本公告日期前十二個月並無進行任何其他集資活

動。

公告日期 事項 所得款項淨額

所得款項擬定

用途

所得款項實際

用途

二零一七年十月九日 根據日期為二零一

七年十月九日的

認購協議發行股

份

173.4百萬港元 本集團的一般

營運資金

按照擬定用途

動用

– 16 –

配發及發行關連認購股份及管理層認購股份後對本公司股權架構的影響

本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨配發及發行關連認購股份及管理層認購股份後

（假設本公司已發行股本由(i)起至(ii)止並無其他變動，且不包括關連認購人及管理

層認購人承諾於緊隨關連認購完成及管理層認購完成（視情況而定）後收購的關連購

入股份及管理層購入股份）的股權架構概述如下：

於本公告日期

緊隨配發及發行關連認購股份及

管理層認購股份後

所持有的

股份數目

佔已發行股份

總數的概約

百分比

所持有的

股份數目

佔已發行股份

總數的概約

百分比

Poseidon Sports Limited（附註1） 2,249,387,000 39.64% 2,249,387,000 38.27%

Talent Hill Group Limited（附註2） 64,928,372 1.14% 64,928,372 1.11%

Forever Step Investment Limited

（附註3） 9,280,000 0.16% 9,280,000 0.16%

張志勇先生 138,410,025 2.44% 163,320,025 2.78%

陳晨女士（附註4） 116,944,100 2.06% 153,944,100 2.62%

任軼先生 0 0% 25,200,000 0.43%

楊洋先生 0 0% 9,000,000 0.15%

呂光宏先生 0 0% 9,000,000 0.15%

湯麗軍女士 0 0% 9,000,000 0.15%

孫薇女士 0 0% 9,000,000 0.15%

公眾人士

— 管理層認購人 0 0% 79,200,000 1.35%

— 其他公眾股東 3,095,861,528 54.56% 3,095,861,528 52.68%

總計 5,674,811,025 100% 5,877,121,025 100%

附註：

(1) 由於Harvest Luck Development Limited（「Harvest Luck」）及Talent Rainbow Far East

Limited（「Talent Rainbow」）有權行使或控制行使Poseidon Sports Limited（「Poseidon」）股東

大會上三分之一或以上投票權，而Harvest Luck均由執行董事兼董事會主席陳義紅先生（「陳

先生」）全資擁有及控制，Talent Rainbow所有已發行股本由Billion Giant Development

Limited（「Billion Giant」）持有，而Billion Giant所有已發行股本則由作為Cerises Trust受託

人的BOS Trustee Limited持有；Cerises Trust乃由陳先生作為信託創立人及BOS Trust

Company (Jersey) Limited作為受託人於二零一零年四月二十日成立的不可撤銷全權信託，

Cerises Trust的受益人為陳先生的家族成員；陳先生作為Cerises Trust的成立人，其被視為於

Talent Rainbow所持有的股份中擁有權益，因此陳先生、Harvest Luck及Talent Rainbow被

視為於Poseidon所持有的股份中擁有權益。於二零一六年十二月十六日，受託人由BOS Trust